demais anexos, independente de transcrição, nas condições estabelecidas 
no Termo de Referência.
CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA 
FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.
CONTRATADA - EDER ROBERTO DE PAULA LTDA - CNPJ: 
14.822.294/0001-41.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - R$ 850.000,00 (OITOCENTOS E 
CINQUENTA MIL).
PRAZO: 12 (doze) meses contados a partir da data da sua assinatura 
30/04/2024 a 29/04/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 4168/ Fontes: 17590137/ 
Natureza e Elemento de Despesa: 339030.
FISCAL DE CONTRATO: JEAN VENICIUS MORAES E SILVA.

[...]

condições estabelecidas no Termo de Referência.
CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA 
FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.
CONTRATADA - AMANDA A. DE ALMEIDA IMPLEMENTOS AGRICOLAS 
- CNPJ: 34.026.911/0001-00.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - R$ 335.484,92 (trezentos e trinta 
e cinco mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e noventa e dois 
centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses contados a partir da data da sua assinatura 
15/04/2024 a 14/04/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 4168/ Fontes: 17590137/ 
Natureza e Elemento de Despesa: 449052.
FISCAL DE CONTRATO: